



ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор КПК «ЛІВОБЕРЕЖНИЙ»

Вікторія ДЕРЕВЛЮК

КОШТОРИС

витрат на професійне навчання, перепідготовка, перший (початковий) рівень професійної (професійно-технічної) за професією «Штукатур» кваліфікація: Штукатур 3(2-3) -го розряду.

Термін навчання 4 місяці (17 тижнів)
Теоретичне навчання 269 год
Виробниче навчання 348 год
Державна кваліфікаційна атестація 7 год
(комплексний залік)
Кількість слухачів 15 чол
Форма навчання денна

№ п/п	Розрахунок вартості навчання	Сума, грн.
1.	Витрати на оплату праці працівників:	
1.1	Заробітна плата викладача 269 год x 187,34 грн.	50 394,46
1.2	Заробітна плата майстра виробничого навчання 348 год x 81,41 грн.	28 330,68
1.3	Компенсація відпустки майстра 50394,46 грн./122 дні x 22,4 дні = 9252,75; 28330,68/122 дні x 16,8 днів = 3901,27	13 154,02
1.4	Інші працівника	3 000,00
	Разом:	94 879,16
2.	Нарахування на оплату праці відповідно до законодавства 94879,16 x 22%	20 873,52
3.	Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій:	
3.1	Господарські витрати:	
	- опалення 1028 г/к : 6 міс. x 2 міс. : 771 чол. x 15 чол. x 3618,82 грн.	24 125,47
	- водопостачання 20л : 1000л x 15 чол. x 85 днів 16,16	412,08
	- водовідведення 20л : 1000л x 15 чол. x 85 днів 14,22	362,61
	- електроенергія, розподіл та перетікання електроенергії 61800 кВт/год:152 дні x 85 днів : 771 чол. x 15 чол. x 6,19	4 161,90
3.2	Навчальні витрати:	
	- матеріали та сировина 15 чол. x 300 грн.	4 500,00
	- журнали теоретичного навчання 1 шт. x 142,80 грн.	142,80
	- журнали виробничого навчання 1 шт. x 24,36 грн.	24,36
	- бланки свідоцтв з додатком 15 шт. x 8,64 грн.	129,60
3.3	Канцелярські витрати:	
	- папір 1 пач. X 234 грн.	234,00
	- картридж 0,5 шт. x98,50 грн.	
	Разом:	149 894,75
4.	Капітальні витрати до 10%	1 776,00
	Всього витрат:	
	Вартість навчання групи 15 чол.	151 670,75
	Вартість навчання 1 слухача 151 670,75 грн : 15 чол.	10 111,38
	Вартість навчання 1 слухача за місяць 10 111,38 : 4 міс.	2 527,85

Головний бухгалтер

Віра ШВАЄНКО